do publikacji na stronie internetowej Dysponenta Funduszu Edukacji Finansowej oraz przygotowanie do druku, druk i dystrybucję materiałów edukacyjnych do nauczania zagadnień finansowych w klasach IV-VIII 

szkoły podstawowej w wysokości ogółem:

2 323 750,00 zł

(słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100)

Informacja o wyniku otwartego konkursu ofert na opracowanie, przygotowanie do publikacji na stronie internetowej Dysponenta Funduszu 
Edukacji Finansowej oraz przygotowanie do druku, druk i dystrybucję materiałów edukacyjnych do nauczania zagadnień finansowych w klasach